
 

 

Id: 79ACDBEB-64FA-4AE4-BDAF-886ACDCD5F62

Uchwała Nr 4200/IV/135/2020

IV Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej

w Katowicach

z dnia 10 września 2020 r.

w sprawie opinii o przedłożonej przez Komisję Likwidacyjną Komunikacyjnego Związku 

Komunalnego Górnośląskiego Okręgu Przemysłowego  w Katowicach informacji 

o przebiegu wykonania planu finansowego za  I półrocze 2020 roku

Na podstawie art. 13 pkt 4, art. 19 ust. 1 i 2, art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 7 października 1992 

roku o regionalnych izbach obrachunkowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2137) IV Skład Orzekający 

Regionalnej Izby Obrachunkowej w Katowicach uchwala, co następuje: 

§ 1.

    Wydaje się pozytywną opinię o przedłożonej przez Komisję Likwidacyjną Komunikacyjnego 

Związku Komunalnego Górnośląskiego Okręgu Przemysłowego  w Katowicach informacji 

o przebiegu wykonania planu finansowego za I półrocze 2020 roku.

§ 2.

                                             Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uzasadnienie:

Zgodnie z art. 266 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) Komisja Likwidacyjna Związku przedłożyła do Regionalnej 

Izby Obrachunkowej w Katowicach, materiały dotyczące wykonania planu finansowego oraz 

kształtowania się wieloletniej prognozy finansowej. 

W wyniku przeprowadzonego badania przedłożonych dokumentów – IV Skład Orzekający 

stwierdził, co następuje:

Informacja z wykonania budżetu za I półrocze 2020 roku nie wykazuje rozbieżności 
w stosunku do danych wykazanych w sprawozdaniach budżetowych, określonych w rozporządzeniu 

Ministra  Rozwoju  i  Finansów  z  dnia 9 stycznia 2018 r. w sprawie sprawozdawczości budżetowej 

Elektronicznie podpisany przez:

Paweł Adam Drzazga

dnia 10 września 2020 r.



 

 

Id: 79ACDBEB-64FA-4AE4-BDAF-886ACDCD5F62

(Dz. U. z 2019 r. poz. 1393) oraz w rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 4 marca 2010 r. 

w sprawie sprawozdań jednostek sektora finansów publicznych w zakresie operacji finansowych 

(Dz. U. z 2014 r. poz. 1773).

Wykonanie planu finansowego Związku za I półrocze 2020 roku przedstawia się następująco:

– dochody ogółem  21.510 zł, tj. 24,0 % planu,

– wydatki ogółem  446.465 zł, tj. 3,8 % planu,

– deficyt budżetu   424.955 zł, który został sfinansowany z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych.

Na dzień 30 czerwca 2020 roku Związek (zgodnie ze sprawozdaniem Rb-Z o stanie 

zobowiązań według tytułów dłużnych) nie wykazuje zobowiązań zaliczanych do tytułów dłużnych 

ani też żadnych zobowiązań wymagalnych.

W wieloletniej prognozie finansowej KZK GOP w likwidacji w roku 2020 oraz 

w latach następnych nie przewidziano realizacji żadnych przedsięwzięć, gdyż działalność 

w tym okresie sprowadza się jedynie do wykonania niezbędnych rozliczeń i czynności mających na 

celu likwidację Związku.

Biorąc pod uwagę dokonane ustalenia – przedłożone materiały zaopiniowano jak w sentencji.

         Od niniejszej uchwały przysługuje odwołanie do pełnego składu Kolegium Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w Katowicach, w terminie 14 dni od daty jej doręczenia.

Przewodniczący IV Składu Orzekającego

Paweł Drzazga


